平成 27年１月 1４日

関係合唱団各位

長崎県合唱連盟長崎支部

支部長 伊藤 信二（公印省略）

第５７回合唱祭（長崎支部）開催について（御案内）

    早春の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっております。

標記の件につきまして、下記の通り開催いたしますので、多数御参加いただきますよう御案内申し

上げます。

記

1. 日     時  平成２７年５月３１日（日）午前１０時～午後６時（予定）

2. 場     所  長崎ブリックホール

3. 参  加  費  ３，０００円（非加盟団体のみ）加盟団体は無料

4. 演 奏 時 間  ８分以内（曲間を含み、出入りの時間は含まない）

5. 入  場  料  一般：検討中  高校生以下：検討中

乳幼児～小学校入学前 無料

6. 主     催  長崎県合唱連盟長崎支部 朝日新聞社

7. 後 援 予 定  長崎県教育委員会 長崎市教育委員会 長崎県文化団体協議会

         長崎県音楽連盟  報道各社

8. 申 込 方 法  ① 同封の第１次参加有無申込書を２月末日までに返信（FAX 等）

                         （この申込を元にビラ・チケット作成、総会お渡し予定）

② 同封の参加申込書（曲目等）に必要事項を記入し、

平成２７年４月２５日（土）（最終〆切）長崎支部総会時に

持参されるか、４月２０日（月）までに下記に郵送下さい。

9. 申  込  先  連絡先 〒８５２－８０１６

長崎県合唱連盟事務局長崎支部事務局
長崎県長崎市宝栄町１５－１１
活水高等学校活水中学校内  岩永 崇史（事務局長）

事務局携帯 ０８０－１７７２－５０３２
Ｆａｘ  ０９５－８６１－９０１７
メールアドレス n_gasshou_jimu@yahoo.co.jp

※ 実施の詳細については、後日連絡いたします。

同封の参加申込書は、総会（連盟加盟団体）の時に御提出下さっても結構です。

事前代表者会議の日程は総会時に決定致します。日程案をお知らせいたします。

 第１回 ５月７日（木）進行表調整決定、プログラム第一校正、係分担決め

  第 2回 ５月２１日（木）プログラム渡し、係分担最終確認

今回も例年通り、非加盟団体も参加できます。    以上

平成２７年度 第５７回合唱祭

チケット・ビラ作成に伴う

 第１次 参加有無申込書

合唱団名

出演者数

（予定）

連絡先

〒

住所

代表者名

 TEL：              FAX：

 Mail：

（できるだけ、PC メールアドレスを記載願います。

     プログラム校正や進行表をデータでお送り致します。）

※出演時間等、ご要望がありましたらご記入下さい。

※参加予定団体は必ず２月末日までに返信（FAX 等）を事

務局までお願いします。例年の参加団体をベースにビラを

作成します。４月 25 日の総会にチケットとビラをお渡し

いたしますので、できるだけ多くのお客様と共に合唱祭を

盛り上げていこうと思っています。ご協力をどうぞよろし

くお願いします。☆長崎ブリックホール（2002 席）☆

Fax ０９５－８６１－９０１７ （鑑紙不要） 長崎県合唱連盟事務局

第 5７回合唱祭参加申込書

（正確に楷書にてご記入下さい）

ふりがな

指揮者

ふりがな

ピアノ

１

曲  目

演奏時間

（    分    秒）

〇で囲む

原詞

作詩

訳詞

作曲

編曲

２

曲  目

演奏時間

（    分    秒）

〇で囲む

原詞

作詩

訳詞

作曲

編曲

３

曲  目

演奏時間

（    分    秒）

〇で囲む

原詞

作詩

訳詞

作曲

編曲

合計演奏時間   分   秒（曲間含めて演奏時間合計）

上記のとおり申し込みます                    平成２７年   月   日

 長崎県合唱連盟長崎支部長  伊藤 信二 様

合唱団名

代表者名

連絡者名

〒

住所

氏名

TEL：              FAX：

Mail：

（できるだけ、PC メールアドレスを記載願います。プログラム校正や進行表をデータでお送り致します。）

活水高等学校活水中学校へ郵送されるか、PCメール添付、または総会で提出。

FAXは不可（曲目等が不鮮明なため）。平成２７年４月２５日（土）（最終〆切）